1

様式第28号(第37条関係)

道路一時使用終了報告書

年　　月　　日

　　下妻市長　　殿

申請者　住　所

氏　名

連絡先　TEL　　　(　　　)
　　下記のとおり道路の一時使用が終了しましたのでご報告致します。

記

	許可年月日
	　　　　年　　月　　日

	許可番号
	下妻市指令第　　　　　号

	種別・路線名
	市道　　　　　号線

	道路一時使用の場所
	下妻市　　　　　　　　　　　地先

	道路一時使用の目的

	道路の一時使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	一時使用道路の構造

	一時使用に際し車両等の種類(台数／日運搬総土量等)

	添付書類
	(1)　一時使用後の写真

(2)　その他市長が必要と認めるもの